
Bliv en del af NDI Group som Data Engineer!

Er du passioneret omkring master data management, og motiveres du af at skabe intelligente
dataløsninger, der understøtter forretningen? Vil du være en nøglespiller i udviklingen af vores
datainfrastruktur og drive vores datarejse fremad? Så har vi nu en spændende mulighed til dig!
 
Velkommen til en hverdag med ansvar og udvikling
Hos NDI Group arbejder vi målrettet med at digitalisere og optimere vores forretning gennem data
og teknologi. Som en af dækbranchen største aktører i Norden, har vi et omfattende datasæt, der
kræver struktureret håndtering og skarpe analyser.
 
I vores IT-afdeling træder du ind et stærkt fagligt miljø med 28 engagerede kolleger, herunder e-
commerce-specialister og udviklere, der alle arbejder med tværfaglige projekter. Afdelingen er en
del af koncernens Shared Service funktion, hvor vi er i gang med at opbygge vores fremtidige
Master Data-funktion. Du vil få din daglige gang i vores store fælleskontor i hjertet af hovedkontoret
i Brørup, tæt på motorvejsafkørsel 69 vest.
 
I denne stilling får du en central rolle i udvikling, implementering og vedligeholdelse af
dataløsninger. Vi arbejder passioneret med datadrevne beslutninger, og anvender avancerede
teknologier og komplekse datamodeller for at sikre optimal datastyring og -analyse.
 
Du tilbydes en spændende og dynamisk arbejdsplads, hvor du får mulighed for at arbejde med de
nyeste teknologier inden for Microsoft-porteføljen, samtidig med at du udvikler dine kompetencer
gennem kurser og vidensdeling. Vi tilbyder fleksibilitet i hverdagen med mulighed for hybridarbejde
samt en konkurrencedygtig løn, pensionsordning og attraktive personalegoder såsom
sundhedsforsikring og sociale aktiviteter.
 
Vores arbejdskultur bygger på analytisk tænkning, en problemløsende tilgang og stærkt
samarbejde. For at lykkes i stillingen er det vigtigt, at du har gode kommunikations- og
samarbejdsevner på tværs af tekniske og ikke-tekniske teams og evner at formidle komplekse
dataudfordringer klart og professionelt.
 
Dine opgaver vil blandt andet omfatte:

Design, udvikling og optimering af vores datainfrastruktur baseret på Microsoft Fabric,

herunder Data Factory, Synapse og Power BI.

●

Implementering og vedligeholdelse af Master Data Management (MDM)-løsninger for at sikre

høj datakvalitet og governance.

●

ETL/ELT-processer, hvor du sikrer effektiv dataintegration fra forskellige kilder.●

Automatisering og overvågning af data pipelines ved brug af DevOps-principper.●

Udvikling og implementering af datamodeller, der understøtter forretningsanalyser og

rapportering.

●

Samarbejde med forretningsenheder for at forstå databehov og omsætte dem til effektive

løsninger.

●

Performance tuning og fejlfinding for at optimere og sikre stabile komplekse dataløsninger.●

 
For at lykkes i rollen ser vi gerne, at du:

En kandidatgrad eller tilsvarende IT-faglig baggrund inden for softwareudvikling,

datavidenskab eller beslægtede områder.

●

3-5 års erfaring med data engineering og udvikling af dataplatforme.●

Indgående kendskab til Microsoft Fabric, samt teknologier som Azure Synapse, Data Factory

og Power BI.

●

Stor forståelse for master data management (MDM) og værktøjer som Profisee, Semarchy

eller Informatica MDM.

●

Stærke kompetencer inden for SQL-databaser, herunder T-SQL og performance tuning.●

Programmeringserfaring i Python til datahåndtering og automatisering.●

Erfaring med cloud-teknologier, særligt Microsoft Azure og Microsoft Fabric.●

Erfaring med CI/CD-pipelines og Infrastructure as Code (IaC) ved brug af Terraform eller●



Bicep.

Forståelse for data governance, datakvalitet, sikkerhed og compliance (f.eks. GDPR).●

Kendskab til versioneringsværktøjer som Git og arbejdsmetoder inden for Agile/Scrum.●

 
Er du nysgerrig på stillingen?
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Manager, Infrastructure and Helpdesk Lars Kot
Sørensen på telefon 2938 2980.
Vi afholder samtaler løbende, så send gerne din ansøgning hurtigst muligt.
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